din cadrul Structurii Teritoriale de Asistență Socială Rîșcani  - 10 ani. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 1 231 200,71 MDL ( Un 

milion două sute mii treizeci și unu două sute lei 71 bani), inclusiv  TVA: 205 200,12 ( Două sute 

cinci mii două sute lei 12 bani) MDL.                                                         (suma cu cifre şi litere)                                                                     

(suma cu cifre şi litere) 
3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor –